
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Úprava pomníku

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

12 -24 011,68 104 159,48 80 147,80

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 -24 011,68 104 159,48 80 147,80

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

12701/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1
2. Změnový list 1 počet listů 2
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 5 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

podpis

Zhotovitel: Ing. Tomáš Juna

Zástupce Objednatele č. 1:  Ing. Marek Hanuš, MPA 

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): Ing. Robert Pecha

Zástupce Objednatele č. 2:  Ing. Jaroslava Koukalová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

Stavební dozor: Petr Jiřímský
TES Consulting, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Pavel Hrdina
Pontex, spol s.r.o.

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger

podpis

-24 011,68 104 159,48 80 147,80 128 171,16

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

 Iniciátor Změny:  Objednatel
 Předmět Změny: Změna úpravy porchu podstavce

A) Toto ZBV p.č. 12 (SO 701/1) řeší provedení definitívní povrchové úpravy památníku z jednostranně štípaných betonových bloků v barvě okrů.
B) Dále se jedná o doplnění přemístění MiG-21 do areálu kasáren a zpět oproti předpokladům PDPS. PDPS uvažovala pouze snesení MiG-21 do blízkosti 
pomníku(pol 3-03620 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBY STAVEBNÍ s popisem: pronájem k manipulaci, odmontování, zvednutí a přesunutí na plochu záboru, 
zpětné přenesení a osazení, do nového kotvení).

Zdůvodnění:
A) Na základě Žádosti o změnu finální úpravy povrchu podstavce Posádkového velitelství Brandýs nad Labem – Stará Boleslav ze dne 12.10.2022 (viz příloha 
č. 9).
B) Z důvodu bezpečného pohybu chodců a dále proto, že MiG-21 tvořil překážku v budování přilehlých SO 122, SO 131.
Výše uvedené skutečnosti oznámil Zhotovitel Objednateli dopisem č.j.: 1030818ZGO/34_22 (viz příloha č. 10). TDS vydal doporučení ke zpracování ZBV dne 
29.11.2022 (viz příloha č. 11). AD vydal souhlasné stanovisko k tomuto ZBV dne 2.12.2022 (viz příloha č. 12).

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost při zadání zakázky předvídat. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle 
paragrafu 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Strany smlouvy o dílo č. S-2259/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel č.1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

Změnový list
Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:
Číslo ZBV / Skupina změny:

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
12.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 701/1Úprava pomníku



Název Stavby:
Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

344 819,57

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 344 819,57 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -24 011,68 104 159,48 104 159,48 30,21%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -24 011,68 424 967,37 80 147,80 23,24%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Zbyněk Goldberger souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Hrdina souhlasím

Technický dozor investora: Petr Jiřímský souhlasím

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

Zástupce Objednatele č. 2: Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Zaměstnanec města Brandýs 
nad Labem- Stará Boleslav 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Koukalová souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 701/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Úprava pomníku



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11 272213.A OBKLAD ZÁKLADŮ Z LOM KAMENE M3 3,276 0,000 -3,276 5 211,990 17 074,48 -17 074,48 0,00 -17 074,48 0,00

20 78272.A OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 1,560 0,000 -1,560 3 420,710 5 336,31 -5 336,31 0,00 -5 336,31 0,00

21 78272.B OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 0,468 0,000 -0,468 3 420,710 1 600,89 -1 600,89 0,00 -1 600,89 0,00

Nové položky

29 03620a.N DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - PŘESUN MIG 21 KPL 0,000 1,000 2,000 21 581,740 0,00 43 163,48 43 163,48 43 163,48 100,00

30 31111.N ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON M3 0,000 5,304 5,304 11 500,000 0,00 60 996,00 60 996,00 60 996,00 100,00

0,000
Celkem -  24 011,68   104 159,48   80 147,80

Za Zhotovitele:     Zbyněk Goldberger, (hl. stavbyvedoucí)
Podpis: Podpis: 

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 
v Kč

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Petr Jiřímský, (TDS/TDI)

Číslo a název rozpočtu:    SO 701 - Úprava pomníku Skupina změn  3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       SO 701 - Úprava pomníku 1

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %



Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 596 205,67 6=32+36 7 296 878,83 9=(32A/1)*100 26,66% 12=(1)*0,15 Limit 5 189 430,85

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 46 838 057,70 7=(6/1)*100 21,09% 10=(36A/1)*100 0,77% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 14,29%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 56 674 049,82 8=1*0,3 10 378 861,70 10A=32A+36A 9 491 952,75 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 4 944 973,20

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 135,38% 11=1*0,5 17 298 102,84

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -4,12%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav - 1 425 532,71  13 667 384,74  12 241 852,03    0,00    0,00    0,00 -  327 995,75   327 995,75    0,00 - 1 097 536,96  8 127 212,63 7 029 675,67  9 224 749,59    0,00   267 203,16 267 203,16   267 203,16    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

901.1 1 Úprava DIO dle požadavku UK -  479 691,79   913 417,17   433 725,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  479 691,79   913 417,17 433 725,38 1 393 108,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

901.1a 2 Provizorní komunikace    0,00  3 187 831,75  3 187 831,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 187 831,75 3 187 831,75 3 187 831,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

122a 3 Kanalizace - skutečné podmínky    0,00   529 370,96   529 370,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 370,96 529 370,96 529 370,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

131 4 Vybudování provizorního chodníku    0,00   267 203,16   267 203,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   267 203,16 267 203,16 267 203,16    0,00    0,00 0,00

122 5 Dočasné rozšíření stávající komunikace    0,00   943 157,50   943 157,50    0,00    0,00    0,00   943 157,50 943 157,50 943 157,50 0,00 0,00 0,00

121 6 Bourání stávajícího betonového základu podél větve D    0,00   323 143,77   323 143,77    0,00    0,00    0,00   323 143,77 323 143,77 323 143,77 0,00 0,00 0,00

001.1 7 Frézování cementové stabilizace -  574 459,62  1 510 640,00   936 180,38    0,00    0,00 -  574 459,62  1 510 640,00 936 180,38 2 085 099,62 0,00 0,00 0,00

901.1 8 Doplnění betonových svodidel Rebloc (T3)    0,00   615 492,00   615 492,00    0,00    0,00    0,00   615 492,00 615 492,00 615 492,00 0,00 0,00 0,00

001.1 9 Asfalty s obsahem dehtu    0,00  4 944 973,20  4 944 973,20    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00  4 944 973,20 4 944 973,20

122 10 Oprava množství pol. č. 30 -  19 373,87    0,00 -  19 373,87    0,00    0,00 -  19 373,87    0,00 -19 373,87 19 373,87 0,00 0,00 0,00

801.1 11 Nové technické řešení -  327 995,75   327 995,75    0,00    0,00 -  327 995,75   327 995,75    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 12 Změna úpravy porchu podstavce -  24 011,68   104 159,48   80 147,80    0,00    0,00 -  24 011,68   104 159,48 80 147,80 128 171,16 0,00 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav, 1617900
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Stránka 5 z 7



Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1
1
1
1
1

12_Vyjádření AD 1

6Počet listů celkem

Přehled dalších dokladů

12

Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

Úprava pomníku

701/1

07_Soupis prací SO po změnách
08_Cenové zdůvodnění jednotkových cen nových položek
09_Žádost o změnu finální úpravy povrchu podstavce

11_Vyjádření TDS 

počet listůDoklad 

10_Oznámení Zhotovitele



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 015111. POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 23,944 23,944 0,000 107,910 2 583,80 0,00 0,00 2 583,80 0,00 100,00

2 029113. OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 1,000 0,000 5 395,440 5 395,44 0,00 0,00 5 395,44 0,00 100,00

3 03620. DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBY STAVEBNÍ KPL 2,000 2,000 0,000 21 581,740 43 163,48 0,00 0,00 43 163,48 0,00 100,00

4 03999R. PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU KPL 1,000 1,000 0,000 1 079,090 1 079,09 0,00 0,00 1 079,09 0,00 3 800,00

5 125731. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 7,712 7,712 0,000 110,070 848,86 0,00 0,00 848,86 0,00 100,00
6 131731. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 7,712 7,712 0,000 261,140 2 013,91 0,00 0,00 2 013,91 0,00 100,00
7 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 11,972 11,972 0,000 568,680 6 808,24 0,00 0,00 6 808,24 0,00 100,00
8 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 19,684 19,684 0,000 19,420 382,26 0,00 0,00 382,26 0,00 100,00
9 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 7,712 7,712 0,000 133,810 1 031,94 0,00 0,00 1 031,94 0,00 100,00

10 18243. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 18,900 18,900 0,000 29,140 550,75 0,00 0,00 550,75 0,00 100,00

11 272213.A OBKLAD ZÁKLADŮ Z LOM KAMENE M3 3,276 0,000 -3,276 5 211,990 17 074,48 -17 074,48 0,00 0,00 -17 074,48 0,00
ZBV 12 Změna úpravy porchu podstavce M3 -1,560

12 272213.B OBKLAD ZÁKLADŮ Z LOM KAMENE M3 0,328 0,328 5 211,990 1 709,53 0,00 0,00 1 709,53 0,00 100,00

13 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 18,156 18,156 4 823,520 87 575,83 0,00 0,00 87 575,83 0,00 100,00

14 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 1,816 1,816 28 531,060 51 812,40 0,00 0,00 51 812,40 0,00 100,00

15 285392. DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO 
VRTŮ KUS 88,000 88,000 385,230 33 900,24 0,00 0,00 33 900,24 0,00 100,00

16 451311. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 1,851 1,851 2 848,790 5 273,11 0,00 0,00 5 273,11 0,00 100,00

17 626211. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 10MM M2 4,000 4,000 924,780 3 699,12 0,00 0,00 3 699,12 0,00 100,00

18 626212. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 20MM M2 2,000 2,000 1 629,420 3 258,84 0,00 0,00 3 258,84 0,00 100,00

19 626213. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 30MM M2 1,920 1,920 2 568,230 4 931,00 0,00 0,00 4 931,00 0,00 100,00

20 78272.A OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 1,560 0,000 -1,560 3 420,710 5 336,31 -5 336,31 0,00 0,00 -5 336,31 0,00
ZBV 12 Změna úpravy porchu podstavce M3 -1,560

21 78272.B OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO M2 0,468 0,000 -0,468 3 420,710 1 600,89 -1 600,89 0,00 0,00 -1 600,89 0,00
ZBV 12 Změna úpravy porchu podstavce M3 -1,468

22 78381. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 38,714 38,714 330,200 12 783,36 0,00 0,00 12 783,36 0,00 100,00
23 919173. ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ TL. DO 20MM M 1,500 1,500 151,070 226,61 0,00 0,00 226,61 0,00 100,00
24 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 296,000 296,000 88,490 26 193,04 0,00 0,00 26 193,04 0,00 100,00
25 938441. OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 43,116 43,116 265,460 11 445,57 0,00 0,00 11 445,57 0,00 100,00
26 938543. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 29,762 29,762 403,580 12 011,35 0,00 0,00 12 011,35 0,00 100,00
27 96815. VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI M3 0,060 0,060 8 848,510 530,91 0,00 0,00 530,91 0,00 100,00
28 97617. VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH KUS 3,000 3,000 533,070 1 599,21 0,00 0,00 1 599,21 0,00 100,00

Nové položky
29 03620a.N DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - PŘESUN MIG 21 KPL 0,000 2,000 2,000 21 581,740 0,00 0,00 43 163,48 43 163,48 43 163,48 100,00

ZBV 12 Změna úpravy porchu podstavce 2,000

30 32719.N Zdivo z pravidelných kamenů z lomového kamene štípaného M3 0,000 5,304 5,304 11 500,000 0,00 0,00 60 996,00 60 996,00 60 996,00 100,00
ZBV 12 Změna úpravy porchu podstavce M3 5,304

Celkem   344 819,57 -  24 011,68   104 159,48   424 967,37   80 147,80    123,24

Změny 
kladné 
v Kč

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:   Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:       SO 701 - Úprava pomníku 1
Číslo a název rozpočtu:    SO 701 - Úprava pomníku celkem po všech změnách

Podíl cen 
celkem 

v %

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč



Cenové zdůvodnění nových položek a jednotkových cen

Stavba číslo, název: Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav

SO číslo a název : SO 701 Úprava pomníku

ROZPOČET číslo a název : SO 701 Úprava pomníku

Číslo ZBV na SO: ZBV 1 - Změna úpravy porchu podstavce

Č. pol. kód typ m.j. množství JC cena

29 03620a. N KPL 2,000 21 581,74 43 163,48

30 31111. N M3 5,304 11 500,00 60 996,00

Zhotovitel: Objednatel:

DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - PŘESUN MIG 21

ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON

popis cenové zdůvodnění

JC dle obdobné položky z SoD SO 701 p.č. 3-03620 
DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBYSTAVEBNÍ. Jedná se o 
přemístění MIG 21 do areálu kasáren nad rámec PDPS (viz 
popis ve Změnovém listu).

JC del OTSKP 2022 - jedná se o srovnatelné stavební 
práce



Agentura logistikyBoleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02Stará Boleslav dne: 12. října 2022
Zbyněk GoldbergerEurovia CS, a.s.Závod Praha východ
Žádost o změnu finální úpravy povrchu podstavce.

Vážený pane Golbergu,z důvodu možného nesouladu povrchové upraví podstavce památníku, doplněním obkladupískovcovým kamenem, požadujeme provést definitivní úpravu z jednostranně šípaných bet.Bloků v barvě okru doplněnou ochrannými stříškami. Úpravu požadujeme provést na bočníchstranách a zadní straně. Přední stranu ponechat v původním provedení. Porušené spáryv kamenném zdivu opravit.Za akceptování požadavku předem děkujeme.
Kontaktní osoba: kapitán Bc. Petr Hon, ale. 230 291, mob.             

         kapitán      správc    
             



EUROVIA CS, a.s.
Závod Praha východ, se sídlem Nedokončená 1332,198 00 Praha 9

EUROVIA

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace
K rukám Ing. Jan Lichtneger, ředitel
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
K rukám Ing. Vlastimil Picek, starosta 
Masarykovo nám. 1/6, 
25001 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav

V Praze dne 11.7.2022
Dopis č. 1030818ZGO/34_22

Stavba: Okružní křižovatka na sil. 11/610 v ul. Boleslavská - Stará Boleslav
Věc: Oznámení události a žádost o pokyn ke změně díla

Vážený pane řediteli, Vážený pane starosto,
jako Zhotovitel stavby „Okružní křižovatka na sil. 11/610 vul. Boleslavská - Stará Boleslav" na základě 
smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021 (dále „Smlouva o dílo"), Vám tímto jako Objednateli oznamujeme, že 
na základě Žádosti o změnu finální úpravy povrchu podstavce Posádkového velitelství Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav dojde ke změně materiálu obkladu na jednostranně štípané bloky v barvě okru.
Dále, z důvodu bezpečného pohybu chodců a nutnosti vymístit samotný MIG 21 z důvodu kolize při 
realizaci stavebních objektů SO 122 a SO 131, bude MIG oproti předpokladu PDPS přemístěn do prostor 
kasáren a po dokončení všech prací následně vrácen na upravený podstavec.

Z tohoto důvodu Vás žádáme, v souladu se Směrnicí ředitele Objednatele ke změnám staveb (dále jen 
„Směrnice"), o udělení pokynu ke změně předmětu díla spočívající ve změně druhu obkladu a 
způsobu manipulace se stávajícím pomníkem. Předmětná změna bude následně realizována formou 
Změnového listu. Na obsahu samotné změny jsme samozřejmě připraveni aktivně spolupracovat.

Děkuji,

s pozdravem

Ing. Tomáš Cvach
Eurovia CS, a.s.
PON závodu Praha východ

Strana 1



TES
CONSULTING

Adresát:KSUSBc. Marek Hanuš, MPAZborovská 11150 21 Praha 5
V Liberci dne 29. listopadu 2022
Věc: Vyjádření TDS k ZBV 12

Dobrý den, pane Hanuši,na stavbě „Okružní křižovatka na sil. 11/610 vul. Boleslavská - Stará Boleslav"zhotovitel stavby, společnost EUROVIA CS, a.s., předkládá navrhovanou změnu č. 12spočívající ve změnách na SO 701 [Úprava pomníku).Dopisem se dne 12. října 2022 zažádal majetkový správce pomníku (letounu MiG21) o změnu povrchové úpravy podstavce pomníku. Změna spočívá ve změně materiáluna betonové štípané tvárnice.Dále byl zhotovitel nucen provést dodatečné přesuny letounu v záboru stavby nadrámec uvažovaný zadávací dokumentací.Za TDS doporučuji zpracovat změnu.

        

              
            

Petr JiřímskýTDS

TES TES Consulting, s. r. o.
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

CONSULTING

IČ: 17059071
DIČ: CZ17059071
Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze, oddíl C, vložka 365965
Datová schránka: z6r5v4c



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.:                 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Petr Souček tel.:                 

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu:               Ing. Martin Havlík tel.:                 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail:                 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, p. o.

Ing. Aleš Čermák Ph.D. MBA
Zborovská 11

Praha, 150 00

Čj:   PX 2022

V Praze: 2. prosince 2022     tel.:            
Vyřizuje: Ing. Petr Kunc      e-m                   

Akce:  Okružní křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská – Stará Boleslav

Věc: Vyjádření AD č. 10

Vážený pane řediteli,

dne 22. 11. 2022 AD obdržel návrh ZBV č. 12, který řeší změnu architektonického řešení rozšíření

podstavce pod přesouvaným vystaveným letounem. v rámci SO 701.

V rámci PDPS bylo navrženo letoun umístit na pevnou plochu v obvodu stavby. Dle projektového

harmonogramu bylo uvažováno s realizací SO 701 v první etapě, při čemž úprava účelové komunikace

měla být prováděna ve třetí etapě. Zadavatel ale projektový harmonogram v rámci veřejné zakázky

neuveřejnil. Rozšiřovaný podstavec byl navržen s kamenným obkladem.

V rámci realizace stavby bylo nutné letoun umístit mimo obvod stavby a po dohodě s příslušnou složkou

Armády ČR byl letoun umístit do Jaselských kasáren. Rozšiřovaný podstavec byl na žádost Armády ČR

proveden z jednostranně štípaných tvarovek.

AD sděluje, že návrh ZBV č. 12 je akceptovatelný.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-07T11:43:34+0100
	Petr Jiřímský


		2022-12-07T15:07:19+0100
	Ing. Tomáš Juna


		2022-12-07T15:18:23+0100
	Zbyněk Goldberger


		2022-12-07T19:10:53+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-12-08T11:29:33+0100
	Ing. Marek Hanuš, MPA


		2022-12-08T11:51:33+0100
	Ing. Jaroslava Koukalová


		2022-12-08T15:20:14+0100
	Ing. Pavel Hrdina


		2022-12-08T16:01:26+0100
	Ing. Robert Pecha




